МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 ИМЕНИ ХРУСТАЛВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.09. 2024       п. Куйбышево    №680

Об организации питания обучающихся

1-4 классов и льготной категории 5-11 классов

На основании ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 06 июля

2015 года № 131-3PK/2015 «Об образовании в Республике Крым», Закон Республики

Крым от 08 декабря 2021 года № 242-3PK/2021 "О бюджете Республики Крым

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", постановления администрации

Бахчисарайского района Республики Крым от 11.02.2022 №80 «Об утверждении

Порядка обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных

общеобразовательных учреждений Бахчисарайского района Республики Крым»,

решения 35 сессии Бахчисарайского района совета 2 созыва от 23.12.2021 №397

«О бюджете Бахчисарайского района Республики Крым на 2022 год и на плановый

период 2023-2024 годов», во исполнение приказа Управления образования, молодежи

и спорта администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 29.08.2022 №447

«Об организации питания обучающихся 1-4 классов и льготной категории 5-11 классов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать с 02.09.2024 горячее бесплатное питание обучающихся 1-4 классов

и горячее бесплатное питание обучающихся льготной категории 5-11 классов, в соответствии

с режимом работы школы, с соблюдением требований санитарно-эпидемиологических

правил и на основании заключенных договоров.

2.Назначить ответственным лицом за организацию питания обучающихся 1-4 классов

педагога организатора – Кибиткину Наталью Николаевну, медицинскую сестру – Апсютову

Э.Е. и обучающихся льготной категории 5- 11 классов – медсестру школы – Ислямову Зеру

Узретовну.

3. Ответственным за организацию питания составить списки на льготное горячее

питание обучающихся 5- 11 классов согласно представленных документов, подтверждающих

льготу (Приложение1, приложение2).

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:          С.Н. Паша

С приказом ознакомлены:

Кибиткина Н.Н.

Апсютова Э.Е.

Ислямова З.У.

Приложение к приказу

от 30.08.2024 №680

СПИСОК

обучающихся начальных классов,

которые получают бесплатные горячие завтраки

2024-2025 учебный год

 Ф.И.О. Класс

1.  Аблякимова Медине Азизовна 1А

2.  Абибулаев Осман Русланович 1А

3.  Акимова Софие Меметовна 1А

4.  Андросова Алиса Александровна 1А

5.  Антонова Маргарита Дмитриевна 1А

6.  Власова Милана Юрьевна 1А

7.  Вяткин Евгений Александрович 1А

8.  Горбачёв Виктор Алексеевич 1А

9.  Громова Маргарита Дмитриевна 1А

10.  Евдокимов Глеб Игоревич 1А

11.  Калугин Ярослав Александрович 1А

12.  Косолапов Егор Владимирович 1А

13.  Куртдеде Мухаммед Асанович 1А

14.  Лазарев Денис Дмитриевич 1А

15.  Мазур Мия Сергеевна 1А

16.  Прокопенко Алиса Вадимовна 1А

17.  Сурсякова Ева Артуровна 1А

18.  Чкиря Кирил Михайлович 1А

19.  Усенко Валерия Евгеньевна 1А

20.  Федорчук Вероника Вячеславовна 1А

21.  Абуджелиль Амир Дилавер оглы 1Б

22.  Абулджелилов Аслан Арсенович 1Б

23.  Абдужалиева Амина Арсеновна 1Б

24.  Арифова Султание Нарвиновна 1Б

25.  Бешимов Рамазан Закирович 1Б

26.  Болотин Богдан Антонович 1Б

27.  Идрисова Элиф Шевкетовна 1Б

28.  Илларионова Александра Сергеевна 1Б

29.  Карпов Всеволод Саввич 1Б

30.  Кибиткина Маргарита Константиновна 1Б

31.  Коновалова Кира Дмитриевна 1Б

32.  Ландришина Лучо Стефанович 1Б

33.  Рустемов Селим Ленурович 1Б

34.  Сейтнафиева Мерьем Айдеровна 1Б

35.  Умерова Эмилия Бекировна 1Б

36.  Франчук Илья Павлович 1Б

37.  Фролова Милана Андреевна 1Б

38.  Ященко Елизавета Владимировна 1Б

39.  Аблякимова Зарема Редвановна 1В

40.  Апсютова Разие Эрнестовна 1В

41.  Бекиров Ислям Эдемович 1В

42.  Елисеев Максим Сергеевич 1В

43.  Зюзина Елизавета Андреевна 1В

44.  Карпачева Арина Владимировна 1В

45.  Широбокова Ульяна Романовна 1В

46.  Браженко Дарина Романовна 2А

47.  Браженко Арина Романовна 2А

48.  Белоусов Алексей Алексеевич 2А

49.    Будникова Милана Евгеньевна 2А

50.  Душенко Александр Владимирович 2А

51.  Корж Диана Викторовна 2А

52.  Каушинский Константин Витальевич 2А

53.  Несененко Мария Алексеевна 2А

54.  Пинчук София Александровна 2А

55.  Плужникова Анна Дмитриевна 2А

56.  Роля Глеб Михайлович 2А

57.  Спиридонов Иван Николаевич 2А

58.  Сергеенко Глафира Алексеевна 2А

59.  Телига Ольга Витальевна 2А

60.  Уштан Давид Петрович 2А

61.  Филиппова Александра Павловна 2А

62.  Черная Варвара Вадимовна 2А

63.  Черная Злата Витальевна 2А

64.  Шувалова Дарина Андреевна 2А

65.  Шкряда Константин Русланович 2А

66.  Абдураимов Тамерлан Аккиевич 2Б

67.  Борисов Эдем Эрнестович 2Б

68.  Баранова Оксана Александровна 2Б

69.  Гульчук Алиса Владимировна 2Б

70.  Идрисова Севиля Руслановна 2Б

71.  Кудрявцев Кирилл Алексеевич 2Б

72.  Муждабаева Элина Арсеновна 2Б

73.  Поздняков Артур Никитович 2Б

74.  Паутова милана Александровна 2Б

75.  Садоев Артур Теймуразович 2Б

76.  Саакян Каролина Андреевна 2Б

77.  Турчина Валерия Алексеевна 2Б

78.  Усеинова Асие Асановна 2Б

79.  Хайретдинов Карим Сеитхалилович 2Б

80.  Черников Евгений Евгеньевич 2Б

81.  Ясиновенко Олег Ильич 2Б

82.  Абдураимова Сумайя Имдатовна 2В

83.  Аманов Саид Рустемович 2В

84.  Бегмат Мирослава Александровна 2В

85.  Велиев Амир Ризаевич 2В

86.  Дёмина Алена Ивановна 2В

87.  Журавлева Мария Анатольевна 2В

88.  Журавлева Евгения Анатольевна 2В

89.  Задойнова Виктория Максимовна 2В

90.  Ибрагимов Мурад Эрнестович 2В

91.  Крот Валерия Дмитриевна 2В

92.  Крот Никита Николаевич 2В

93.  Клышта Дана Богдановна 2В

94.  Кодиров Ахтем Алимович 2В

95.  Морозовский Ярослав Никитич 2В

96.  Московкина Виктория Витальевна 2В

97.  Смородин Данислав Станиславович 2В

98.  Самединова Дияна Рустемовна 2В

99.  Татаренко Василиса Владимировна 2В

100.  Файзуллин Адиль Арсенович 2В

101.  Халилов Сеитджелил Марленович 2В

102.  Юричева Ксения Владимировна 2В

103.  Бовкунович Даниил Юрьевич 3А

104.  Гудым Георгий Александрович 3А

105.  Горячева Мария Сергеевна 3А

106.  Журавлёв Иван Анатольевич 3А

107.  Зияйдинова Мелек Снаверовна 3А

108.  Иващенко Полина Владимировна 3А

109.  Карпов Афанасий Саввич 3А

110.  Кравченко Дионисий Витальевич 3А

111.  Лупанова Альбина Денисовна 3А

112.  Меметов Бекир Темурович 3А

113.  Набатникова Мария Андреевна 3А

114.  Османов Муслим Асанович 3А

115.  Полищук Евдокия Олеговна 3А

116.  Прокопенко Альбина Вадимовна 3А

117.  Руднева Анисья Семеновна 3А

118.  Слободенюк Игнат Николаевич 3А

119.  Эмиров Сергей Викторович 3А

120.  Ющенко Давид Владимирович 3А

121.  Абрамов Владислав Сергеевич 3Б

122.  Буняк Владимир Григорьевич 3Б

123.  Винявский Дмитрий Денисович 3Б

124.  Власов Владимир Юрьевич 3Б

125.  Горлышев Роман Константинович 3Б

126.  Грищук Михаил Александрович 3Б

127.  Денисов Игорь Сергеевич 3Б

128.  Домашов Ярослав Максимович 3Б

129.  Згода Нестор Олегович 3Б

130.  Кулаков Григорий Антонович 3Б

131.  Майская Василиса Ильинична 3Б

132.  Мартынюк Олег Александрович 3Б

133.  Мясников Дмитрий Дмитриевич 3Б

134.  Мокрицкий Леонид Андреевич 3Б

135.  Повещенко Есения Игоревна 3Б

136.  Риняк Маргарита Григорьевна 3Б

137.  Родин Валерий Алексеевич 3Б

138.  Садоев Давид Теймуразович 3Б

139.  Сумина Ангелина Юрьевна 3Б

140.  Шувалова  Анастасия Витальевна 3Б

141.  Федоренко Евгений Владимирович 3Б

142.  Аманов Мухаммад Рустемович 3В

143.  Арифов Селим Нарвинович 3В

144.  Бари Валид Энверович 3В

145.  Егорова Анна Васильевна 3В

146.  Гаманова Мария Дмитриевна 3В

147.  Исмаилова Агата Эмилевна 3В

148.  Некоз Мария Сергеевна 3В

149.  Рустемов Белял Ленурович 3В

150.  Ситников Артём Николаевич 3В

151.  Троц Илья Викторович 3В

152.  Усеинов Эмир Асанович 3В

153.  Хижняк Михаил Сергеевич 3В

154.  Чебаная Ксения Евгеньевна 3В

155.  Шевченко Дарья Аркадьевна 3В

156.  Эмиралиев Эмир Серверович 3В

157.  Поплавская Алиса Александровна 3В

158.  Байдак Кирилл Константинович 3В

159.  Каверин Лев Денисович 3В

160.  Бекиров Эмир Эдемович 3Г

161.  Буралиева Султание Ридвановна 3Г

162.  Вавилова Ирина Сергеевна 3Г

163.  Вавилова Анна Сергеевна 3Г

164.  Зюзин Матвей Андреевич 3Г

165.  Костенкова Евангелина Алексеевна 3Г

166.  Куртиев Азиз Эмирсалиевич 3Г

167.  Мокрицкий Леонид Андреевич 3Г

168.  Николенко Полина Валерьевна 3Г

169.  Шинявская Дарья Сергеевна 3Г

170.  Шинявский Георгий Сергеевич 3Г

171.  Шиян Сергей Евгеньевич 3Г

172.  Ягьяев Али Аметович 3Г

173.  Аблякимова Мавиле Азизовна 4А

174.  Аблямитова Решиде Энверовна 4А

175.  Борисова Анира Эрнестовна 4А

176.  Блыщик Андрей Николаевич 4А

177.  Велиев Эрлан  Ильясович 4А

178.  Дедов Сократ Александрович 4А

179.  Евдокимов Макар Игоревич 4А

180.  Ибрагимова Султание Азизовна 4А

181.  Ноговицин Тимур Евгеньевич 4А

182.  Овчинникова Елизавета Антоновна 4А

183.  Онопченко Алина Михайловна 4А

184.  Рогова Милана Геннадьевна 4А

185.  Слюсаренко Олег Александрович 4А

186.  Суржикова Анастасия Владимировна 4А

187.  Силкин Прохор Васильевич 4А

188.  Ткаченко Андрей Иванович 4А

189.  Тохтаров Амет Серверович 4А

190.  Усеинова Ление Марленовна 4А

191.  Шамова Полина Сергеевна 4А

192.  Ягяев Джафер Шакирович 4А

193.  Фисаренко Николь Сергеевна 4А

194.  Абулджелилов Умар Арсенович 4Б

195.  Баранова Евгения Александровна 4Б

196.  Болобанщикова Виолетта Александровна 4Б

197.  Велиева Альбина Ленуровна 4Б

198.  Голублевский Евгений Владимирович 4Б

199.  Зейналов Данил Джамилевич 4Б

200.  Идрисова Медине Руслановна 4Б

201.  Идрисов Шамиль Шевкетович 4Б

202.  Исмаилов Мурат Марленович 4Б

203.  Каушинский Роман Витальевич 4Б

204.  Консевич София Сергеевна 4Б

205.  Кочерженко Виктория Владимировна 4Б

206.  Кононенко Павел Иванович 4Б

207.  Львов Николай Викторович 4Б

208.  Мамедов Эрвин Эльдарович 4Б

209.  Осетрова Валентина Николаевна 4Б

210.  Сейтбекиров Имран Сервер оглы 4Б

211.  Товстопят Даниил Павлович 4Б

212.  Абдураимова Марьям Имдатовна 4В

213.  Акимов Ремзи Мустафаевич 4В

214.  Дьячук Екатерина Анатольевна 4В

215.  Десяцкая Валерия Васильевна 4В

216.  Евстифеева Анастасия Александровна 4В

217.  Забродина Елизавета Руслановна 4В

218.  Замалетдинова Алина Алексаавна 4В

219.  Заяц Елизавета Александровна 4В

220.  Каверин Богдан Денисович 4В

221.  Лебеденко Александр Олегович 4В

222.  Моргун Настасья Алексеевна 4В

223.  Набатникова Валерия Андреевна 4В

224.  Онищенко Алиса Руслановна 4В

225.  Родина Маргарита Алексеевна 4В

226.  Самединова Альяна Рустемовна 4В

227.  Синельникова Диана Сергеевна 4В

228.  Тарков Александр Александрович 4В

229.  Трясорукова Мария Алимовна 4В

230.  Февзиев Рамазан Сейранович 4Г

231.  Февзиев Руслан Сейранович 4Г

232.  Апсютова Мелек Эрнесовна 4Г

233.  Берёзкина Арина Николаевна 4Г

234.  Ибрагимов Самир Ахтемович 4Г

235.  Ибрагимова Нурие Абдуромановна 4Г

236.  Камилов Исмаил Рустемович 4Г

237.  Кубанцева Карина Александровна 4Г

238.  Мудровская Валентина Дмитриевна 4Г

239.  Чечекова Полина Тимуровна 4Г

СПИСОК

учащихся льготной категории,

которые получают бесплатные горячие обеды

2023-2024 учебный год

№

п.п.

ФИО обучающегося Класс Статус

1.  Бандуков Владислав Сергеевич 5А многодетные

2.  Гаманов Семён Александрович 5А многодетные

3.  Замалетдинов Амин Алексеевич 5А многодетные

4.  Захаров Артём Владимирович 5А многодетные

5.  Комарова Татьяна Николаевна 5А многодетные

6.  Комиссаров Кирилл Александрович  5А

7.  Плотникова Лика Анатольевна 5А многодетные

8.  Попов Андрей Артёмович 5А многодетные

9.  Тарасенко Виктория Владимировна 5А многодетные

10.  Телига Мирослава Витальевна 5А многодетные

11.  Шувалова Вероника Ильинична 5А многодетные

12.  Болотин Матвей Антонович 5Б многодетные

13.  Кравченко Эллина Витальевна 5Б многодетные

14.  Мусладинова Алие Диляверовна 5Б многодетные

15.  Мурадосилова Найле Рустемовна 5Б многодетные

16.  Свинолобова Виолетта Валериевна 5Б опека

17.  Седаметов Али Энверович 5Б многодетные

18.  Смазнов Максим Владимирович  5Б

19.  Шестак Ратмир Денисович  5Б

20.  Ягяев Султан Сулейман Шакир оглы 5Б многодетные

21.  Аманов Саид Рустемович 5В многодетные

22.  Барсуков Андрей Павлович 5В многодетные

23.  Бешимов Абдулла Закирович 5В многодетные

24.  Бариев Мухамед Али Эльвинович 5В многодетные

25.  Велиева Амина Ленуровна 5В многодетные

26.  Кодиров Салим Алимович 5В многодетные

27.  Мякенький Николай Андреевич 5В многодетные

28.  Самединова Реяна Рустамовна 5В многодетные

29.  Селяметова Лиля Сабриевна 5В многодетные

30.  Эмирбеков Кемал Асанович 5В многодетные

31.  Ягьяева Эдие Аметовна 5В многодетные

32.  Долгов Святослав Витальевич 5В многодетные

33.  Абдураимов Муса Имдатович 6А многодетные

34.  Бекиров Керим Османович 6А многодетные

35.  Бегмат Иван  Александрович  многодетные

36.  Браженко Константин Романович 6А многодетные

37.  Егорова Злата Денисовна 6А многодетные

38.  Ерохин Артём Андреевич 6А многодетные

39.  Дёмина Милана Ивановна 6А

40.  Покотило Арина Александровна 6А

41.  Кибиткин Алексей Константинович 6А многодетные

42.  Кузьминых Давид Владимирович 6А многодетные

43.  Османова Эльзара Абдрефиевна 6А многодетные

44.  Паламарчук Назар Михайлович 6А многодетные

45.  Тохтаров Али Серверович 6А многодетные

46.  Уваренко Диана Михайловна 6А многодетные

47.  Шкряда Кирилл Русланович 6А многодетные

48.  Шувалова Алина Андреевна 6А многодетные

49.  Бари Сание Энверовна 6Б многодетные

50.  Бекирова Севиля Диляверовна 6Б многодетные

51.  Велиева Сабина Ленуровна 6Б многодетные

52.  Идрисова Ясмин Шевкетовна 6Б многодетные

53.  Корелина Виктория Васильевна 6Б многодетные

54.  Корелина Мария Васильевна 6Б многодетные

55.  Кулакова Александра Антоновна 6Б многодетные

56.  Мамедова Алиме Ленуровна 6Б многодетные

57.  Муждабаева Ление Серверовна 6Б многодетные

58.  Мухина Арина Эдуардовна 6Б многодетные

59.  Седаметова Лилия Эдуардовна  6Б многодетные

60.  Умеров Осман Рустем оглы 6Б многодетные

61.  Февзиев Эмиль Сейранович 6Б многодетные

62.  Широбокова Анастасия Романовна 6Б многодетные

63.  Ященко София Владимировна 6Б многодетные

64.  Бакуляров Дмитрий Сергеевич 6А многодетные

65.  Барсукова  Мария Павловна  7А многодетные

66.  Мухина Олеся Сергеевна 7А многодетные

67.  Несененко Алексей Алексеевич 7А многодетные

68.  Рябыкин Илья Максимович  7А многодетные

69.  Жуков Милан Константинович 7Б многодетные

70.  Курашов Владимир Олегович 7Б многодетные

71.  Плотникова Дарина Игоревна  7Б многодетные

72.  Повещенко Дарина Игоревна 7Б многодетные

73.  Тарасенко Антон Владимирович 7Б многодетные

74.  Акимов Риза Мустафаевич 7Б многодетные

75.  Бешимов Слейман Закирович 7Б многодетные

76.  Гаманов Артем Александрович 7Б многодетные

77.  Медведев Тимофей Сергеевич 7Б многодетные

78.  Попова Валентина Артёмовна 7Б многодетные

79.  Родин Александер Алексеевич 7Б многодетные

80.  Родина Екатерина Алексеевна  7Б многодетные

81.  Халилов Имран Марленович 7Б многодетные

82.  Аблялимова Эмилия Эрежеповна 7Б многодетные

83.  Дедов Евгений Александрович  7Б многодетные

84.  Аббасов Руслан Рамизович  8А многодетные

85.  Бакуляров Виталий Сергеевич 8А многодетные

86.  Ибрагимов Мурат Азизович 8А многодетные

87.  Малкова Полина Сергеевна 8А

88.  Митрюшов Кирилл Сергеевич 8А многодетные

89.  Осетрова Светлана Николаевна 8А многодетные

90.  Идрисова Мавиле Руслановна 8Б многодетные

91.  Курашов Андрей Олегович 8Б многодетные

92.  Мамедов Эрнес Ленурович 8Б многодетные

93.  Мурдасилова Мавиле Рустемовна  8Б многодетные

94.  Мясников Лука Дмитриевич  8Б многодетные

95.  Сейтбелялов Ресуль Эрфанович  8Б многодетные

96.  Селяметов Эмирасен Сабриевич  8Б многодетные

97.  Бари Халид Энверович  9А многодетные

98.  Богаченко Игорь Сергеевич 9А

99.  Мазур Маргарита Андреевна  9А многодетные

100.  Пинчук Никита Александрович  9А многодетные

101.  Попова  Анастасия Артёмовна  9А многодетные

102.  Повещенко Богдан Игоревич 9А многодетные

103.  Аманова Фатима Рустемовна  9Б многодетные

104.  Бекирова Сание Османовна 9Б многодетные

105.  Дряхлова Мария Михайловна  9Б многодетные

106.  Ерохин Даниил Андреевич 9Б многодетные

107.  Несененко Андрей Алексеевич 9Б многодетные

108.  Сулейманова Реяна Эльдаровна  9Б многодетные

109.  Шувалов Владимир Андреевич 9Б многодетные

110.  Аманова Амина Рустемовна  10 многодетные

111.  Велиева Эвелина Ленуровна  10 многодетные

112.  Ибрагимова Фериде Азизовна  10 многодетные

113.  Акимова Риана Мустафаева  11 многодетные

114.  Бекирова Сусанна Османовна  11 многодетные

115.  Душина Ева Романовна 11 многодетные

116.  Курашова Валерия Олеговна  11 многодетные

СПИСОК

обучающихся льготной категории, дети с ОВЗ

получающие усиленное горячее питание

2024-2025 учебный год

Ф.И.О класс Статус

1 Олиферук Даниил Александрович 5-Б ОВЗ (школа)

2 Родин Александр Алексеевич 7-В ОВЗ (школа)

3 Медведев Тимофей Сергеевич 7-В ОВЗ (школа)

4 Камилов Руслан Рустемович 7-Б ОВЗ (школа)

СПИСОК

учащихся льготной категории, дети-инвалиды с ОВЗ

получающие бесплатный сухой паек

2024-2025 учебный год

№

п/п

Ф.И.О Класс Статус

1 Зияйдинова Айше Снаверовна 5 дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

2 Гегельская Анастасия Сергеевна 6 дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

3 Редькина Камалия Акимовна 6 дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

4 Умеров Осман Арсенович 7 дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

5 Лупанов Егор Денисович 7 дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

6 Шинявская Дарья Сергеевна 3  дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

7 Лопутько Захар Олегович 8 ОВЗ  (дом)

8 Силкин Прохор Васильевич   4  дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

9 Синельников Максим 8 дети-инвалиды с ОВЗ (дом)

Приложение к приказу

от 30.08.2024 №680

Список обучающихся льготной категории (1-4 классы)

№

п/п

Льготная категория –

многодетные

(1-4 классы)

ОВЗ инвалиды (получающие

компенсацию)

Дети из семей участников в

СВО

1 Бекиров Э. Лопутько З. Шиян С.Е.

2 Бекиров И Шинявская Д.

3 Вавилова И. .

4 Вавилова А.

5 Ягьяев А.

6 Ибрагимов С.

7 Камилов И.

8 Ибрагимова Н

9 Костенкова Е.

10 Широбокова У.

11 Февзиев Р.

12 Февзиев Р